
Fecha No. Importe

16-Ene-2014 CH-18070 18,865.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

27/Ene/2014 CH-18075 24,769.86 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV SERVICIO TELEFONICO

27/Ene/2014 CH-18076 3,500.00 ZITLALLY AMAHIA DAVIZON ISLAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

27/Ene/2014 CH-18077 4,700.00 SOLEDAD QUINTERO ESCALANTE ARRENDAMIENTO DE LOCALES

27/Ene/2014 CH-18078 10,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

27/Ene/2014 CH-18080 4,500.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

27/Ene/2014 CH-18081 5,500.00 JESUS HECTOR EMERICK GARCIA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

27/Ene/2014 CH-18082 6,000.00 MARIA ELVIRA SALAZAR LUNA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

27/Ene/2014 CH-18084 4,034.13 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO, S.A. DE C.V. SERVICIO TELEFONICO

27/Ene/2014 CH-18085 11,538.00 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV SERVICIO TELEFONICO

09-Ene-2014 TRANSF 36,835.20 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

16-Ene-2014 TRANSF 6,489.04 RQPORTILLO FIRM, S.A. DE C.V. ACTUALIZACION DE SISTEMAS

28-Ene-2014 TRANSF 25,114.87 MAPFRE TEPEYAC, S.A. SEGURO DE MUEBLES

28-Ene-2014 TRANSF 40,450.35 MAPFRE TEPEYAC, S.A. SEGURO DE MUEBLES

28-Ene-2014 TRANSF 13,190.60 MAPFRE TEPEYAC, S.A. SEGURO DE MUEBLES

28-Ene-2014 TRANSF 11,448.79 ROGAS, S.A. DE C.V. PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

28-Ene-2014 TRANSF 28,205.40 SINALOA EXPRESS, S.A. DE C.V. FLETES

28-Ene-2014 TRANSF 8,644.37 ESTAFETA MEXICANA, S.A. DE C.V. CORREO

28-Ene-2014 TRANSF 2,360.00 AQUAMILLER, S.A. DE C.V. AGUA PURIFICADA

28-Ene-2014 TRANSF 12,950.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S.DE R.L. DE C.V. BOLETOS DE AVION

28-Ene-2014 TRANSF 25,795.80 REBECA ESPERANZA MURILLO OLIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

28-Ene-2014 TRANSF 1,864.35 JORGE LUIS GAXIOLA ARAGON UNIFORMES

28-Ene-2014 TRANSF 154,761.58 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

28-Ene-2014 TRANSF 4,060.00 INMOBILIARIA OLGA DEL PACIFICO, S.A. DE C.V. ARRENDAMIENTO DE LOCALES

28-Ene-2014 TRANSF 40,280.00 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

28-Ene-2014 TRANSF 6,949.30 INSUMOS EQUIPOS Y SOLUCIONES DE OFICINA, S.A. DE C.V. MATERIALES DE ASEO
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28-Ene-2014 TRANSF 4,002.00 PAPIK HERIBERTO MILLAN PAREDES CONSUMIBLES DE COMPUTO

28-Ene-2014 TRANSF 2,442.34 OSCAR ARTURO PADILLA RODRIGUEZ ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

28-Ene-2014 TRANSF 10,520.00 AGENCIA DE VIAJES NERY TOURS, S.A. DE C.V. HOSPEDAJES

28-Ene-2014 TRANSF 23,944.00 AGENCIA DE VIAJES NERY TOURS, S.A. DE C.V. BOLETOS DE AVION

29-Ene-2014 TRANSF 845.50 CORPORATIVO TRES RIOS HOTEL, S.A. DE C.V. HOSPEDAJE

30-Ene-2014 TRANSF 2,702.80 E-SOFT DEL PACIFICO, S.C. SUSCRIPCIONES

30-Ene-2014 TRANSF 5,147.10 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

31-Ene-2014 TRANSF 6,360.00 CIPRIANO PEREZ PAYAN ARRENDAMIENTO DE LOCALES

31-Ene-2014 TRANSF 900.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

31-Ene-2014 TRANSF 7,000.00 SYLVIA SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

10/Feb/2014 CH-18099 20,225.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

11/Feb/2014 CH-18102 1,755.84 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV SERVICIO TELEFONICO

24-Feb-2014 CH-18109 3,500.00 ZITLALLY AMAHIA DAVIZON ISLAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

24-Feb-2014 CH-18110 4,700.00 SOLEDAD QUINTERO ESCALANTE ARRENDAMIENTO DE LOCALES

24-Feb-2014 CH-18111 10,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

24-Feb-2014 CH-18112 4,500.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

24-Feb-2014 CH-18113 5,500.00 JESUS HECTOR EMERICK GARCIA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

24-Feb-2014 CH-18115 6,000.00 MARIA ELVIRA SALAZAR LUNA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

26-Feb-2014 CH-18122 11,965.00 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV SERVICIO TELEFONICO

04/Feb/2014 TRANSF 35,505.04 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

06-Feb-2014 TRANSF 1,964.75 MBCESTORE, S.A. DE C.V. IMPRESIONES

14-Feb-2014 TRANSF 79,912.56 SEGUROS INBURSA, S.A. DE C.V. SEGURO DE GASTOS MEDICOS MAYORES

14-Feb-2014 TRANSF 7,197.00 EDITORIAL NOROESTE, S.A. DE C.V. SUSCRIPCIONES

14-Feb-2014 TRANSF 3,600.00 EMPRESAS EL DEBATE, S.A. DE C.V. SUSCRIPCIONES

14-Feb-2014 TRANSF 11,698.02 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO, S DE RL DE CV IMPRESIONES

14-Feb-2014 TRANSF 1,299.20 MANJARREZ IMPRESORES, S.A. DE C.V. IMPRESIONES

14-Feb-2014 TRANSF 5,349.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S.DE R.L. DE C.V. BOLETOS DE AVION

14-Feb-2014 TRANSF 3,031.25 INSUMOS EQUIPOS Y SOLUCIONES DE OFICINA, S.A. DE C.V. MATERIALES DE ASEO

14-Feb-2014 TRANSF 25,795.80 REBECA ESPERANZA MURILLO OLIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

14-Feb-2014 TRANSF 912.50 CORPORATIVO TRES RIOS HOTEL, S.A. DE C.V. HOSPEDAJE

14-Feb-2014 TRANSF 154,761.58 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

17-Feb-2014 TRANSF 2,360.00 AQUAMILLER, S.A. DE C.V. AGUA PURIFICADA



17-Feb-2014 TRANSF 1,867.60 E-SOFT DEL PACIFICO, S.C. SUSCRIPCIONES

17-Feb-2014 TRANSF 147.32 SINALOA EXPRESS, S.A. DE C.V. CORREO

17-Feb-2014 TRANSF 5,852.20 MANJARREZ IMPRESORES, S.A. DE C.V. IMPRESIONES

17-Feb-2014 TRANSF 6,404.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S.DE R.L. DE C.V. BOLETOS DE AVION

17-Feb-2014 TRANSF 5,147.10 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

17-Feb-2014 TRANSF 9,540.00 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

17-Feb-2014 TRANSF 4,351.03 INSUMOS EQUIPOS Y SOLUCIONES DE OFICINA, S.A. DE C.V. MATERIALES DE ASEO

17-Feb-2014 TRANSF 30,317.76 EMPRESAS EL DEBATE, S.A. DE C.V. PRENSA PUBLICA

17-Feb-2014 TRANSF 11,507.34 AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. SEGURO DE GASTOS MEDICOS MAYORES

18-Feb-2014 TRANSF 24,179.04 EL DEBATE, S.A. DE C.V. PRENSA PUBLICA

21-Feb-2014 TRANSF 1,116.00 SM HOTEL, S.A. DE C.V. HOSPEDAJE

26-Feb-2014 TRANSF 6,401.33 ROGAS, S.A. DE C.V. PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

26-Feb-2014 TRANSF 840.00 AQUAMILLER, S.A. DE C.V. AGUA PURIFICADA

26-Feb-2014 TRANSF 23,310.94 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S.DE R.L. DE C.V. BOLETOS DE AVION

26-Feb-2014 TRANSF 7,000.00 SYLVIA SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

26-Feb-2014 TRANSF 6,058.09 OSCAR ARTURO PADILLA RODRIGUEZ ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

26-Feb-2014 TRANSF 24,179.04 EMPRESAS EL DEBATE, S.A. DE C.V. PRENSA PUBLICA

26-Feb-2014 TRANSF 6,360.00 CIPRIANO PEREZ PAYAN ARRENDAMIENTO DE LOCALES

26-Feb-2014 TRANSF 2,160.00 EL DEBATE, S.A. DE C.V. SUSCRIPCIONES

26-Feb-2014 TRANSF 832.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES

26-Feb-2014 TRANSF 5,568.00 BURO DE CONSULTORES EN TI, ELEARNING Y COMUNICACIÓN, S.C. CONSULTORIA EN SISTEMAS 

26-Feb-2014 TRANSF 3,416.13 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO, S.A. DE C.V. SERVICIO TELEFONICO

26-Feb-2014 TRANSF 16,901.38 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV SERVICIO TELEFONICO

26-Feb-2014 TRANSF 8,698.84 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV SERVICIO TELEFONICO

14-Mar-2014 CH-18148 25,824.00 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD ENERGIA ELECTRICA

21-Mar-2014 CH-18151 3,500.00 ZITLALLY AMAHIA DAVIZON ISLAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21-Mar-2014 CH-18152 4,700.00 SOLEDAD QUINTERO ESCALANTE ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21-Mar-2014 CH-18153 10,000.00 ALEJANDRO RIOS BEAS ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21-Mar-2014 CH-18154 4,500.00 MARIA ANGELICA TORRES JACOBO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

21-Mar-2014 CH-18155 6,000.00 MARIA ELVIRA SALAZAR LUNA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

28-Mar-2014 CH-18161 12,110.00 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV SERVICIO TELEFONICO

31-Mar-2014 CH-18164 5,896.66 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO, S.A. DE C.V. SERVICIO TELEFONICO



03-Mar-2014 TRANSF 37,858.40 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

05-Mar-2014 TRANSF 1,144.00 TELEFONIA POR CABLE, S.A. SERVICIO DE INTERNET Y CABLEVISION

05-Mar-2014 TRANSF 830.00 TELEFONIA POR CABLE, S.A. SERVICIO DE INTERNET Y CABLEVISION

07-Mar-2014 TRANSF 4,872.00 MARIA LUISA ACOSTA GASTELUM UNIFORMES

10-Mar-2014 TRANSF 10,064.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S.DE R.L. DE C.V. BOLETOS DE AVION

10-Mar-2014 TRANSF 164,047.26 ANDRES FEDERICO AGUIRRE CARO ARRENDAMIENTO DE LOCALES

10-Mar-2014 TRANSF 16,391.18 INSUMOS EQUIPOS Y SOLUCIONES DE OFICINA, S.A. DE C.V. MATERIALES DE OFICINA

10-Mar-2014 TRANSF 9,540.00 NATIVIDAD MORGA RIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

10-Mar-2014 TRANSF 25,795.80 REBECA ESPERANZA MURILLO OLIVERA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

10-Mar-2014 TRANSF 1,128.45 ROGAS, S.A. DE C.V. PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

10-Mar-2014 TRANSF 1,940.00 AQUAMILLER, S.A. DE C.V. AGUA PURIFICADA

10-Mar-2014 TRANSF 1,867.60 E-SOFT DEL PACIFICO, S.C. SUSCRIPCIONES

10-Mar-2014 TRANSF 1,013.00 SM HOTEL, S.A. DE C.V. HOSPEDAJE

10-Mar-2014 TRANSF 618.00 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO, S.A. DE C.V. SERVICIO TELEFONICO

14-Mar-2014 TRANSF 4,217.39 ROGAS, S.A. DE C.V. PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

14-Mar-2014 TRANSF 1,772.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S.DE R.L. DE C.V. BOLETOS DE AVION

14-Mar-2014 TRANSF 12,006.00 E-SOFT DEL PACIFICO, S.C. DISEÑO Y DESARROLLO DE CD INTERACTIVO (MEMORIA PROCESO ELECTORAL 2013)

14-Mar-2014 TRANSF 3,344.50 CORPORATIVO TRES RIOS HOTEL, S.A. DE C.V. HOSPEDAJE

14-Mar-2014 TRANSF 600.00 NUEVO HORIZONTE EDITORES, S.A. DE C.V. SUSCRIPCIONES

14-Mar-2014 TRANSF 5,147.10 MARGARITA MARIA HURTADO VALENZUELA ARRENDAMIENTO DE LOCALES

14-Mar-2014 TRANSF 1,661.91 JORGE LUIS GAXIOLA ARAGON UNIFORMES

14-Mar-2014 TRANSF 1,500.00 CIA PERIODISTICA DEL SOL DE CULIACAN, S.A. DE C.V. SUSCRIPCIONES

14-Mar-2014 TRANSF 2,046.40 SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS MEXICO, S.A. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

14-Mar-2014 TRANSF 5,800.00 DANNA TECHNOLOGY AND SYSTEMS SUSCRIPCIONES

14-Mar-2014 TRANSF 5,680.93 PREMIER CHEVROLET, S.A. DE C.V. MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

14-Mar-2014 TRANSF 928.00 JOSE ANTONIO NAVA TRUJILLO MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS PUBLICOS

14-Mar-2014 TRANSF 2,200.00 CONSORCIO INTERAMERICANO DE COMUNICACIÓN, SA DE CV SUSCRIPCIONES

21-Mar-2014 TRANSF 8,723.66 MANJARREZ IMPRESORES, S.A. DE C.V. IMPRESIONES

21-Mar-2014 TRANSF 4,448.32 ROGAS, S.A. DE C.V. PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

21-Mar-2014 TRANSF 3,666.99 IMPRESOS TECNOLOGICOS DE MEXICO, S DE RL DE CV IMPRESIONES

21-Mar-2014 TRANSF 6,190.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S.DE R.L. DE C.V. BOLETOS DE AVION

21-Mar-2014 TRANSF 930.00 JESUS ALBERTO RODRIGUEZ VALLE SUSCRIPCIONES



21-Mar-2014 TRANSF 1,281.58 OSCAR ARTURO PADILLA RODRIGUEZ ARRENDAMIENTO DE MATERIAL Y EQUIPO ELECTRONICO

21-Mar-2014 TRANSF 3,344.00 TERRA NETWORKS MEXICO, SA DE CV SUSCRIPCIONES

21-Mar-2014 TRANSF 14,559.47 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV SERVICIO TELEFONICO

21-Mar-2014 TRANSF 8,698.84 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE CV SERVICIO TELEFONICO

21-Mar-2014 TRANSF 3,416.13 COMUNICACIONES NEXTEL DE MEXICO, S.A. DE C.V. SERVICIO TELEFONICO

25-Mar-2014 TRANSF 28,977.98 AXA SEGUROS, S.A. DE C.V. SEGURO DE GASTOS MEDICOS MAYORES

28-Mar-2014 TRANSF 3,157.08 ROGAS, S.A. DE C.V. PAPELERIA Y UTILES DE OFICINA

28-Mar-2014 TRANSF 1,940.00 AQUAMILLER, S.A. DE C.V. AGUA PURIFICADA

28-Mar-2014 TRANSF 6,629.00 AGENCIA DE VIAJES CLARISA Y ANA, S.DE R.L. DE C.V. BOLETOS DE AVION

28-Mar-2014 TRANSF 553.97 JORGE LUIS GAXIOLA ARAGON UNIFORMES

28-Mar-2014 TRANSF 3,287.00 CORPORATIVO TRES RIOS HOTEL, S.A. DE C.V. HOSPEDAJE

28-Mar-2014 TRANSF 8,120.00 INMOBILIARIA OLGA DEL PACIFICO, S.A. DE C.V. ARRENDAMIENTO DE LOCALES

28-Mar-2014 TRANSF 2,119.17 INSUMOS EQUIPOS Y SOLUCIONES DE OFICINA, S.A. DE C.V. MATERIALES DE ASEO

28-Mar-2014 TRANSF 6,360.00 CIPRIANO PEREZ PAYAN ARRENDAMIENTO DE LOCALES

28-Mar-2014 TRANSF 15,428.00 PAPIK HERIBERTO MILLAN PAREDES CONSUMIBLES DE COMPUTO

28-Mar-2014 TRANSF 7,000.00 SYLVIA SHIMIZU KELLY ARRENDAMIENTO DE LOCALES

28-Mar-2014 TRANSF 449.99 EMILIO OCHOA VILLEGAS MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

28-Mar-2014 TRANSF 5,300.00 JORGE LUIS TELLES SALAZAR PRENSA PUBLICA

 $     1,731,483.82 Total Cheques Emitidos:


